

Artikelnr 556

Morris mega 1095g

SV/DK/NO

Ingredienser: socker, härdad vegetabilisk olja (palmolja) kakaopulver, kakaomassa, mjölkpulver (**MJÖLK/MÆLK/MELK**), vassle/myse (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**) skummjölkspulver, torrmjök (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), kondenserad skummjök (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), (**HASSELNÖT (HASSELNÖDD/HASSELNÖTTER)**), mjölksocker (**LAKTOS**), fettreducerat kakao, kakaosmör, smörfett (**MJÖLK/ MÆLK /MELK**), rörsockersirap, invertsockersirap, gelatin, syra (citronsyra), vegetabiliska oljor (kokos, raps), naturlig arom, ytbehandlingsmedel (karnaubauax), färgämne/farveämne (karmin), Sirap, **VETEMJÖL(HVEDEMEL/HVETEMEL)**, vatten, lakrits, salt, konserveringsmedel (kaliumsorbat) ytbehandlingsmedel (kokosolja, karnaubauax), arom, spannmål (**GLUTEN**), **MANDLAR/ MANDLER**), **ÄGGVITA(ÆGGEHVITE/EGGEHVITE)**, koncentrat från (morot, pumpa, spirulina, rädisa, äpple, svarta vinnbär), syror (citronsyra, fumarsyra), ytbehandlingsmedel (shellack, karnaubauax, bivax), karamelliserat socker, kokosolja, spannmål (majsmjöl, risnjöl, **VETEMJÖL (HVEDEMEL/HVETEMEL)**), Emulgeringsmedel: lecitin (**SOYA/SOYALECITIN**), polyglycerol polyricinoleate, arom (vanilj), salt, kokosfyllning: rivnen kokos (innehåller sulfat), glukos, socker, sorbitol, härdad vegetabilisk olja (palmolja), fuktighetsbevarande medel (glycerol), citronsyra, arom (vanilj)
Kan även innehålla delar av mandel, jordnöt pistage, valnöt, jordnöt, sesam

Kan även innehålla delar av mandel, jordnöt pistage, valnöt, jordnöt, sesam

Energivärde per 100g

Energi	1718 kJ/404,5 kcal
Fett	16,8 g
varau fleromättat	9,3g
Kolhydrat	65 g
varau sockerart	52,5g
Fiber	2,5 g
Protein	5,4 g
Salt	0,34 g

Allergiråd: För allergener se ingredienser markerade i **FET STIL**

Förvaras torr, sval plats

Nettovikt 1095 g

Ean 7350155110653

Konsumentkontakt: info@intercandy.se